[image: image1.png]

                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.11.2010 г. № 1134
	О внесении изменений в Административный регламент исполнения муниципальным учреждением «Комитет по городскому хозяйству и промышленному комплексу» муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области муниципальной услуги «Организация выдачи разрешения на строительство индивидуальным предпринимателям, юридическим лицам, гражданам, осуществляющим строительство или реконструкцию»

Руководствуясь ст. 51 Градостроительного кодекса РФ, во исполнение Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и постановления Главы администрации муниципального образования «город  Десногорск» Смоленской области от 20.08.2010 г. № 837 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в Административный регламент исполнения муниципальным учреждением «Комитет по городскому хозяйству и промышленному комплексу» муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области муниципальной услуги «Организация выдачи разрешения на строительство индивидуальным предпринимателям, юридическим лицам, гражданам, осуществляющим строительство или реконструкцию», утвержденный постановлением Главы Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 12.10.2009 г.  № 999, следующие изменения:
1) В названии постановления, по тексту постановления, в названии административного регламента и по тесту административного регламента слова «строительство или реконструкцию» заменить словами «строительство, реконструкцию, капитальный ремонт» в соответствующих падежах.
2) в разделе II:

- подпункт 2.1.2 пункта 2.1. изложить в следующей редакции:

«2.1.2.  График приема заинтересованных лиц в Комитете по ГХ и ПК:

понедельник – четверг - с 8.00 до 17.15, пятница с 8.00 до 16.00 (перерыв с 12.00 до 13.00), суббота, воскресенье - выходной»;
- нумерацию подпункта 2.4.5.  изменить на подпункт «2.4.4.».

3) в разделе V:

- подпункт 5.3.2. пункта 5.3. изложить в следующей редакции:

«5.3.2. Письменное обращение может быть направлено почтовым отправлением, передано в Комитет по ГХ и ПК лично либо представителем, а также может быть направлено по электронной почте на адрес электронной почты Комитета desnkgh@mail.ru и подлежит обязательной регистрации в течение 2 рабочих дней от даты поступления.».
2. Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Десна».
М.А. Хоботов
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.